PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие385440,

къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29 »  12         2023г. № 688
а. Хакуринохабль

«О внесении изменений в  муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Шовгеновский район» на 2022-2024 годы утвержденную постановлением №405 от 28.09.2021г.»

С целью приведения в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании постановления главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район» «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Шовгеновский район» № 483 от 18.11.2013 года, глава администрации «Шовгеновский район»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Приложение  к постановлению главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район» от 28.09.2021г. №405 читать согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Шовгеновский район» Шемаджукова А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                  Р.Р. Аутлев